UBND HUYỆN THẠCH HÀ

TRUNG TÂM Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Số:         /TTYT-HĐMS

V/v: Đề nghị báo giá dịch vụ

thẩm định giá hàng hóa

Thạch Hà, ngày 22 tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Các doanh nghiệp đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ thẩm định giá.

Căn cứ Luật Giá số 16/2023/QH15 ngày 19 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 89/2013/NĐ-CP ngày 06/8/2013 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật giá về thẩm định giá và Nghị định

12/2021/NĐ-CP ngày 24/02/2021 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

89/2013/NĐ-CP ngày 06/8/2013 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật giá về thẩm định giá;

Căn cứ Thông tư số 38/2014/TT-BTC ngày 28/3/2014 của Bộ Tài chính

hướng dẫn một số điều của Nghị định số 89/2013/NĐ-CP ngày 06/8/2013 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật giá về thẩm định giá

và Thông tư 60/2021/TT-BTC sửa đổi Thông tư 38/2014/TT-BTC hướng dẫn

Nghị định 89/2013/NĐ-CP hướng dẫn Luật giá về thẩm định giá;

Căn cứ Quyết định số 44/2017/QĐ-UBND ngày 13/10/2017 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh Quy định một số nội dung thẩm định giá của Nhà nước trên địa bàn tỉnh

Hà Tĩnh và Quyết định số 39/QĐ-UBND ngày 24/9/2021 về việc sửa đổi một số

điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 44/2017/QĐ-UBND ngày

13/10/2017 của UBND tỉnh ban hành quy định quản lý nhà nước về giá trên địa

bàn tỉnh Hà Tĩnh;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng mua sắm đơn vị về việc thống nhất các nội

dung về kế hoạch, nhu cầu sử dụng, danh mục, số lượng, yêu cầu kỹ thuật của

hàng hóa thuộc danh mục gói thầu: Mua sắm trang phục y tế của Trung tâm Y tế

huyện Thạch Hà;

Để có căn cứ lập dự toán trình phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung

cấp hàng hóa theo quy định của Luật đấu thầu và các văn bản hướng dẫn có liên

quan, Trung tâm Y tế huyện Thạch Hà đề nghị các doanh nghiệp đủ điều kiện

kinh doanh dịch vụ thẩm định giá gửi báo giá dịch vụ thẩm định giá đến Trung

tâm Y tế huyện Thạch Hà để đơn vị tổ chức xem xét, đánh giá thực hiện các bước

tiếp theo theo quy định của pháp luật

Ghi chú: Chi tiết Danh mục, số lượng, thông số và đặc tính kỹ thuật của

trang thiết bị có phụ lục kèm theo.

Địa chỉ nhận báo giá: - Địa chỉ hộp thư điện tử của Trung tâm Y tế huyện

Thạch Hà: ttytthachha@gmail.com

– Địa chỉ nhận bản gốc báo giá: Trung tâm Y tế huyện Thạch Hà, địa chỉ:

Thị trấn Thạch Hà, huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh.

2 - Số điện thoại liên hệ: Ông Nguyễn Thế Phiệt – Giám đốc Trung tâm:

0912.406.304;

Bà Trần Thị Hải  Yến – Nhân viên phòng TCHC: 0915.678.646;

Số ĐT đơn vị:0862013121;

Thời gian nhận báo giá từ ngày 23/7/2024 đến hết 17 giờ 30 phút ngày

31/7/2024.

Trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- HĐMSTTYT;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Phiệt

	Căn cứ Thông tư số 38/2014/TT-BTC ngày 28/3/2014 của Bộ Tài chính hướng dẫn một số điều của Nghị định số 89/2013/NĐ-CP ngày 06/8/2013 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật giá về thẩm định giá và Thông tư 60/2021/TT-BTC sửa đổi...